Marathon Cup 7
Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Uitslagen Topdiv. Mannen
Daguitslag Topdiv. Mannen Klassement
POsS nr naam rnd grp pnt POS nr naam aft pnt
1 45 Harm Visser 125 25,1 1 45 Harm Visser HN4 182,5
2 80 Christian Haasjes 125 21 2 82 Sjoerd den Hertog HSB 134
3 82 Sjoerd den Hertog 125 18 3 87 Luc ter Haar HSA 121
4 92 Gary Hekman 125 17 4 80 Christian Haasjes HN3 98
5 95 Stefan Wolffenbulttel 125 16 5 18 Roel Boek HSA 96
6 18 Roel Boek 125 15 6 66 Jordy Harink HSA 95
7 66 Jordy Harink 125 14 7 53 Jeroen Janissen HSA 95
8 55 Bart Mol 125 13 8 21 Evert Hoolwerf HSA 90
9 53 Jeroen Janissen 125 12 9 12 Daan Gelling HN4 86,1
10 49 Homme Jan de Groot 125 11 10 54 Ronald Kruijer HSB 66
11 64 Christoffel Hendriks 125 10 11 49 Homme Jan de Groot HSA 62
12 68 Marco van der Tuin 125 9 12 95 Stefan Wolffenbuttel HSB 59
Daguitslag Topdiv. Mannen Jongeren Klassement
POsS nr naam rnd grp pnt pos nr naam aft pnt
1 45 Harm Visser 125 25,1 1 45 Harm Visser HN4 182,5
2 80 Christian Haasjes 125 21 2 80 Christian Haasjes HN3 98
3 12 Daan Gelling HN4 86,1
4 31 Lars Woelders HN3 40
5 91 Gert Wierda HN2 36
6 180 Beau Snellink HN4 18
7 182 Stijn van de Bunt HN1 16
Ploeguitslag Topdiv. Mannen Ploegenklassement
pos ploeg rijders pnt pos ploeg pnt
1 Port of Amsterdam / SKITS B 103 1 Jumbo/ Visma 757
2 Jumbo/ Visma 2 85 2 Royal A-ware 749
3 Royal A-ware 2 80 3 Bouwselect / De Haan W esterhoff 664
4 OKAY / Interfarms 2 76 4 OKAY / Interfarms 622
5 A6.nl/KMC 2 70 5 Sprog 539
6  Reggeborgh 2 69 6 Port of Amsterdam / SKITS 534
7  Bouwselect / De Haan W esterhoff 2 64 7 Reggeborgh 442
8  Sprog 1 43 8 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 404
Transponders Topdiv. Mannen Sancties Topdiv. Mannen
Niet ged etecteerd 51 Tjerk de Boer Rode kaart 411 lid 11
nr naam transponder
57 Timo Verkaaik TN-23675
Gemiste doorkomsten
nr naam transponder
16 Jan-Willem Broos NG-31274
21 Evert Hoolwerf LG-44007
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Marathon Cup

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 25,1
2 80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 21
3 82 Sjoerd den Hertog HSB Groningen Royal A-ware 125 18
4 92 Gary Hekman HSB Kampen Reggeborgh 125 17
5 95 Stefan Wolffenbulttel HSB Landsmeer OKAY / Interfarms 125 16
6 18 Roel Boek HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 15
7 66 Jordy Harink HSA Rouveen Royal A-ware 125 14
8 55 Bart Mol HSB Wervershoof A6.nl/ KMC 125 13
9 53 Jeroen Janissen HSA Heerenveen OKAY / Interfarms 125 12

10 49 Homme Jan de Groot HSA Hilaard Bouwselect / De Haan W esterhoff 125 11
11 64 Christoffel Hendriks HSB Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 125 10
12 68 Marco van der Tuin HSA Groningen A6.nl/ KMC 125 9
13 37 Wabe de Rooij HSA Rotterdam VGR Sport / Mechan Groep 125 8
14 44 Mats Stoltenborg HSB Heerenveen Jumbo / Visma 125 7
15 16 Jan-Willem Broos HSA Rucphen Port of Amsterdam / SKITS 122 6
16 98 Kevin Hoekstra HSB Heerenveen Bouwselect / De Haan W esterhoff 122 5
17 21 Evert Hoolwerf HSA Eemdijk Reggeborgh 124 4
12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 78
48 Robert Post HSB Groningen Jumbo / Visma 7
51 Tjerk de Boer HSA Weidum Royal A-ware 74
90 Christiaan Hoekstra HSB Wassenaar Sportchaletviehhofen.at 67
69 Bart Vreugdenhil HSA Amsterdam Talentenploeg 65
9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 57
76 Casper de Gier HSA Laag-Keppel Reggeborgh 55
23 Miguel Bravo HSA Lagos A6.nl/ KMC 55
6 lgor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 54
31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 54
10 Willem Hoolwerf HSA Nijkerk Sportchaletviehhofen.at 54
5 Ruben Marinus HSA Zwagerbosch Sprog 54
2 Jan Hamers HSA Voorthuizen Sprog 54
58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 53
17 Remon Vos HSA IJhorst Vangnet 53
34 Ronald Haasjes HSA Staphorst Reggeborgh 53
88 Crispijn Ariéns HSB Heerde Reggeborgh 53
56 Joram Verkerk HSA Hillegom VGR Sport / Mechan Groep 53
61 Maikel Stam HSA Sprang-Capelle VGR Sport / Mechan Groep 53
50 Niels Immerzeel HSA Wilnis VGR Sport / Mechan Groep 53
65 Mart Bruggink HSB Tubbergen Bouwselect / De Haan W esterhoff 53
54 Ronald Kruijer HSB Donkerbroek Bouwselect / De Haan W esterhoff 53
32 Tom den Heijer HSA Gouda Sportchaletviehhofen.at 53
70 Niels Overvoorde HSA Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 53
63 Ruben Ligtenberg HN2 Rijssen OKAY / Interfarms 52
72 Axel Koopman HSB Stompetoren VGR Sport / Mechan Groep 52
83 Douwe Boonstra HSA Nieuwkoop Vangnet 52
8 Koen de Best HSA Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 52
42 Marthijn Mulder HSA Staphorst Talentenploeg 52
57 Timo Verkaaik HSB Gouda Sportchaletviehhofen.at 47
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Marathon Cup Jongeren

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Daguitslag Topdiv. Mannen

POS nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 45 Harm Visser HN4 De Westereen Jumbo / Visma 125 25,1
80 Christian Haasjes HN3 Staphorst Sprog 125 21
12 Daan Gelling HN4 Huizinge Royal A-ware 78
9 Klaas Poortinga HN4 Heerenveen Sprog 57
6 lgor Baars HN3 Nieuw-Vennep Talentenploeg 54
31 Lars Woelders HN3 Gramsbergen OKAY / Interfarms 54
58 Remco Stam HN1 Sprang-Capelle Jumbo / Visma 53
63 Ruben Ligtenberg HN2 Rijssen OKAY / Interfarms 52
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Marathon Cup Ploegen 7

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Ploeguitslag Topdiv. Mannen
pos ploeg rijders  pnt
1 Port of Amsterdam / SKITS 3 103
2 Jumbo/Visma 2 85
3  Royal A-ware 2 80
4  OKAY/ Interfarms 2 76
5 A6.nl/KMC 2 70
6  Reggeborgh 2 69
7  Bouwselect / De Haan Westerhoff 2 64
8 Sprog 1 43
9 VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1 32
10 NOVUS 0 0
11  Sportchaletviehhofen.at 0 0
12 Talentenploeg 0 0
13  Vangnet 0 0
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Marathon Cup 7

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Sancties Topdiv. Mannen
51 Tjerk de Boer Rode kaart 411 lid 11 Ongeoorloofd rijden
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd 7 (9-12-2023)

Tussenklassement

pos nr
1 45
2 82
3 87
4 80
5 18
6 66
7 53
8 21
9 12
10 54
11 49
12 95
13 44
14 98
15 39
16 31
17 48
18 26
19 37
20 91
21 51
22 13
23 64
24 55
25 76
26 7
21 4
28 88
29 177
30 180
31 92
32 16
33 182
34 69
35 57
36 178
37 201
38 70
39 68
0 2
41 56
2 72
43 63
44 58
45 9
46 32
47 8

naam

Harm Visser
Sjoerd den Hertog
Luc ter Haar
Christian Haasjes
Roel Boek

Jordy Harink
Jeroen Janissen
Evert Hoolwerf
Daan Gelling
Ronald Kruijer
Homme Jan de Groot
Stefan Wolffenbuttel
Mats Stoltenborg
Kevin Hoekstra
Bart Swings

Lars Woelders
Robert Post

Bart Hoolwerf

W abe de Roojj
Gert Wierda

Tjerk de Boer

Jorrit Bergsma
Christoffel Hendriks
Bart Mol

Casper de Gier
Indra Médard

Chiel Smit

Crispijn Ariéns
Chris Huizinga
Beau Snellink
Gary Hekman
Jan-Willem Broos
Stijn van de Bunt
Bart Vreugdenhil
Timo Verkaaik
Kars Jansman
Wisse Slendebroek
Niels Overvoorde
Marco van der Tuin
Jan Hamers

Joram Verkerk
Axel Koopman
Ruben Ligtenberg
Remco Stam

Klaas Poortinga
Tom den Heijer
Koen de Best
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

Tussenklassement

pos nr
45
80
12
31
91
180
182
201
63
58
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naam

Harm Visser
Christian Haasjes
Daan Gelling
Lars Woelders
Gert Wierda
Beau Snellink
Stijn van de Bunt
Wisse Slendebroek
Ruben Ligtenberg
Remco Stam
Klaas Poortinga
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Seizoen: 2023-2024 Landelijk Topdiv. Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

Ploegenklassement

pos ploeg

1 Jumbo/ Visma
Royal A-ware
Bouwselect / De Haan W esterhoff
OKAY / Interfarms
Sprog
Port of Amsterdam / SKITS
Reggeborgh
VGR Sport / Vreugdenhil dairy foo
A6.nl/ KMC
Sportchaletviehhofen.at
Talentenploeg
Vangnet
NOVUS
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9% 111
45 110
9% 84
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42 54
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Seizoen:
Categorie:
Competitie
pos nr
1 45
2 82
3 18
4 87
5 21
6 53
7 80
8 66
9 12
10 44
11 98
12 95
13 55
14 54
15 49
16 64
17 48
18 37
19 31
20 69
21 91
22 4
23 9
24 57
25 16
26 51
27 39
28 56
29 61
30 7
31 26
32 72
33 68
34 13
35 70
36 182
37 8
38 2
39 177
40 92
41 6
42 58
43 178
44 83
45 76
46 88
47 180
48 201
49 63
50 50
51 32

2023-2024

Landelijk Topdiv. Mannen
Ranking t/m 9-12-2023

naam

Harm Visser
Sjoerd den Hertog
Roel Boek

Luc ter Haar
Evert Hoolwerf
Jeroen Janissen
Christian Haasjes
Jordy Harink
Daan Gelling
Mats Stoltenborg
Kevin Hoekstra
Stefan Wolffenbuttel
Bart Mol

Ronald Kruijer
Homme Jan de Groot
Christoffel Hendriks
Robert Post

W abe de Roojj
Lars Woelders
Bart Vreugdenhil
Gert Wierda
Chiel Smit

Klaas Poortinga
Timo Verkaaik
Jan-Willem Broos
Tjerk de Boer
Bart Swings
Joram Verkerk
Maikel Stam
Indra Médard
Bart Hoolwerf
Axel Koopman
Marco van der Tuin
Jorrit Bergsma
Niels Overvoorde
Stijn van de Bunt
Koen de Best

Jan Hamers
Chris Huizinga
Gary Hekman
Igor Baars
Remco Stam
Kars Jansman
Douwe Boonstra
Casper de Gier
Crispijn Ariéns
Beau Snellink
Wisse Slendebroek
Ruben Ligtenberg
Niels Immerzeel
Tom den Heijer
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52 90
53 205
54 60
55 41
56 209
57 23
58 220
59 42
60 211
61 207

62 208
63 52

Christiaan Hoekstra
Chris Berkhout
Yves Vergeer

Arjen van Damme
Jorian ten Cate
Miguel Bravo

Bram Kras

Marthijn Mulder
Jasper Tinga
Jochem Posthumus
Mitchel Zijp

Ivar Immerzeel
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Marathon Cup 7

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Transponders

Topdiv. Mannen

Niet gedetecteerd

nr naam
57 Timo Verkaaik

Gemiste doorkomsten
nr naam

16 Jan-Willem Broos
21 Evert Hoolwerf
55 Bart Mol

72 Axel Koopman
92 Gary Hekman

Bijna leeg

nr naam
63 Ruben Ligtenberg

9-12-2023 22:05:26
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woonplaats
Gouda

woonplaats
Rucphen
Eemdijk
Wervershoof
Stompetoren
Kampen

woonplaats
Rijssen

sponsor
Sportchaletviehhofen.at

sponsor

Port of Amsterdam / SKITS
Reggeborgh
A6.nl/ KMC
VGR Sport / Mechan Groep
Reggeborgh

sponsor
OKAY / Interfarms

transponder
TN-23675

transponder
NG-31274
LG-44007
FL-50670
GG-85383
TP-83019

transponder
LC-30103
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Marathon Cup 7

Cup 7 - Deventer 9-12-2023

Transponderprint

Topdiv. Mannen

POS nr
1 45
2 80
3 82
4 92
5 95
6 18
7 66
8 55
9 53

10 49
11 64
12 68
13 37
14 44
15 21
16 16
17 98
18 12
19 48
20 51
21 90
22 69
23 9
24 76
25 23
26 6
27 31
28 10
29 5
30 2
31 58
32 17
33 34
34 88
35 56
36 61
37 50
38 65
39 54
40 32
41 70
42 63
43 72
44 83
45 8
46 42
47 57

naam

Harm Visser
Christian Haasjes
Sjoerd den Hertog
Gary Hekman
Stefan Wolffenbuttel
Roel Boek

Jordy Harink

Bart Mol

Jeroen Janissen
Homme Jan de Groot
Christoffel Hendriks
Marco van der Tuin
Wabe de Rooijj
Mats Stoltenborg
Evert Hoolwerf
Jan-Willem Broos
Kevin Hoekstra
Daan Gelling
Robert Post

Tjerk de Boer
Christiaan Hoekstra
Bart Vreugdenhil
Klaas Poortinga
Casper de Gier
Miguel Bravo

Igor Baars

Lars Woelders
Willem Hoolwerf
Ruben Marinus
Jan Hamers
Remco Stam
Remon Vos
Ronald Haasjes
Crispijn Ariéns
Joram Verkerk
Maikel Stam

Niels Immerzeel
Mart Bruggink
Ronald Kruijer
Tom den Heijer
Niels Overvoorde
Ruben Ligtenberg
Axel Koopman
Douwe Boonstra
Koen de Best
Marthijn Mulder
Timo Verkaaik
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125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
125
124
122
122
78
77
74
67
65
57
55
55
54
54
54
54
54
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
52
47

125rnd 50km 01:06:38uur (gem. 32,0sec) 45,0km/h

Tijd
1:06:38.573
1:06:38.586
1:06:38.826
1:06:39.930
1:06:40.552
1:06:40.619
1:06:40.819
1:06:41.209
1:06:41.366
1:06:45.770
1:06:49.829
1:06:51.361
1:06:55.086
1:06:59.939
1:06:46.768
1:05:23.383
1:05:26.770

41:55.411
41:15.534
39:21.474
35:55.664
35:42.081
31:08.090
29:55.438
29:55.722
29:24.153
29:27.672
29:35.174
29:38.490
29:40.112
28:45.495
28:51.546
28:53.395
28:56.736
28:57.138
29:01.216
29:01.222
29:02.640
29:02.706
29:05.389
29:05.687
28:17.781
28:17.786
28:18.126
28:18.251
28:34.727
25:39.353

Laatste Snelste Groep
26.504 26.504 0
26.630 26.630 0
26.924 26.924 0
27.667 27.039 0
27.524 27.524 0
27.674 27.674 0
28.868 27.325 0
28.001 28.001 0
28.516 28.516 0
30.683 28.148 0
32.972 28.305 0
32.243 28.059 0
36.739 28.052 0
42.767 27.460 0

1:02.372 28.259 0
33.858 28.383 0
35.812 27.572 0
33.199 26.849 0
40.262 27.894 0
31.710 27.732 0
38.146 27.213 0

1:04.152 27.832 0
46.179 27.276 0
33.880 27.030 0
34.426 28.386 0
34.139 28.391 0
38.150 26.834 0
44.845 28.464 0
52.655 27.855 0
48.271 27.800 0
32.032 27.105 0
36.266 27.038 0
37.904 27.622 0
42.213 27.453 0
42.985 27.842 0
45.401 27.202 0
45.503 27.857 0
46.752 28.352 0
47.769 26.716 0
51.423 27.403 0
50.743 27.420 0
34.554 27.481 0
30.657 27.415 0
34.043 28.254 0
31.196 29.208 0
41.087 28.386 0
32.821 28.563 0

KNS

lvanl

P van s

B ‘ W DAIKIN



